
B

7

9
10

11

A

12

8

2

6

3

5
4

1

maurizio@semeraro.net

1... 8

Cassetto ottico 24 LC Duplex

Patch panel 24 porte RJ45 
Cat.6A FTP.

Switch di accesso. 
(Non compreso in questa Fornitura)
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SPEED
DUPLX
STAT
RPS
SYST

3 41 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28

1X

2X

3 41 2 5 6 7 8
Link Activitty : Green - 100M Yellow - 10M or 100M

Dupler : Yellow = Full, Green = Module Active

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

10/100 Status

LinkAktivity : Green - 100M, Yellow - 10M, Flash - ActMty,
Duplex: On - Full, Off - Half BC16475BS
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Duplex

Link Activity

Power
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Apparati TVCC - quotati negli impianti TVCC 
(da prevedere spazio in questi rack)

Cassetto ottico 24 LC Duplex

Cavi cat.6A U-UTP Cca-s1a,d1,a1

Patch panel 24 porte RJ45 
Cat.6A FTP.

Switch di accesso. 
(Non compreso in questa Fornitura)

Punti rete 
in Campo
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WiFi
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CAPOGRUPPO RTP - PROGETTISTA:

Arch. Alberto Vaccario
Piazza Dante n. 1, 

15020 - Solonghello (AL)
Tel.: 339 1261982

E-Mail P.E.C.:
albertovaccario@pec.albertovaccario.com

DATA: 

Lo studio "Arch.Alberto Vaccario" si riserva la proprietà di questo disegno a norma delle vigenti leggi. La riproduzione totale o parziale o il trasferimento a terzi sono consentiti solo previa autorizzazione scritta

COMMITTENTE:

Comune di Asti
Piazza San Secondo, 1

14100 Asti (AT)
Tel: (+39) 0141.399111

P.IVA 00072360050
P.E.C. : protocollo.comuneasti@pec.it

TIMBRO E FIRMA

REVISIONE:

PROGETTO ESECUTIVOMAGGIO 2023

PROGETTO ESECUTIVO

REGIONE PIEMONTE
COMUNE DI ASTI

Progettazione Esecutiva relativa a lavori di adeguamento sismico, riqualificazione energetica,
abbattimento delle barriere architettoniche e messa in sicurezza edificio della Scuola Primaria - Rio Crosio

sita in Corso XXV Aprile n° 151
nel Comune di Asti (14100 - AT)

ELABORATI GRAFICI IMPIANTI

TIMBRO E FIRMA

CUP G31F19000170001
PNRR - Missione 4 - Componente 1 - Investimento 3.3

Finanziato dall'Unione Europea - NextGenerationEU
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